Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ______________ 2019 года №_______

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Положение об аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282, изменение, изложив подпункт «к» пункта 3.2.5. в следующей редакции:
	«к) контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации
о противодействии коррупции в государственных учреждениях Ленинградской области и организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами исполнительной власти Ленинградской области, а также за реализацией в них мер по профилактике коррупционных правонарушений;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области 							   А. Дрозденко